
お客様各位

　　ただし、以下の両替につきましては、従来どおり無料とさせていただきます。

■高額金種への両替（ただし、事業性の両替の場合は有料とさせていただきます。）

■新札への両替（ただし、事業性の両替の場合は有料とさせていただきます。）

■汚損した現金の交換、記念硬貨の交換

※「両替後金種の合計枚数」には一万円券の枚数は含みません。

※両替機ご利用の場合、１回の操作での出金可能枚数には各金種毎に制限がありますので

　　ご希望の枚数をご指定できない場合がございます。

※事業性のお取引にかかる「両替前のお持ち込み硬貨枚数に応じた硬貨計数精査手数料」

　　の対象となる場合は、「両替によりお渡しする硬貨と紙幣の合計枚数に応じた窓口両替手

　　数料」と比べて、いずれか多い方の手数料を申し受けます。

※預金口座からの金種指定によるご出金につきましても、枚数に応じて上記の両替手数料を

　　申し受けます。（ただし、給与・賞与のご出金については５００枚まで無料）

※渉外担当者ご訪問時の両替につきましても同様とさせていただきます。

詳しくは、窓口までお問い合わせ下さい。

平成２５年２月

改定内容

  １枚～４９枚

（お取り扱い１件あたり　消費税含む）

両替後金種の合計枚数
（硬貨・紙幣併せて）

  ５０枚～５００枚

無料 無料

２００円 ３１５円 ２１０円

    ５０１枚～１，０００枚

１，００１枚～１，５００枚

両替機利用手数料 窓口両替手数料

改定後手数料 改定前手数料 改定後手数料 改定前手数料

無料 無料

６３０円

－ ６３０円 ４２０円
１００円

－
２００円

(1,600枚まで）

９４５円

１，２６０円 ８４０円

２，００１枚以上５００枚毎 － － ３１５円加算 ２１０円加算

１，５０１枚～２，０００枚 －


